

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Baturité
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0206.02/2022
Data de Realização: 27/06/2022 às 10:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Nylmara Gleice Moreira de Oliveira

J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11

Total do Fornecedor 93.665,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Item Descrição Und. Quant. 1BOLA OFICIAL DE CAMPO, MODELO S11 ECORNTUNIDADE400	Unidade	400,00	119,000000	47.600,000000	119,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2BOLA OFICIAL DE FUTSAL, 410-430 GUNIDADE150	Unidade	150,00	105,000000	15.750,000000	105,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL, SUB-13, SELO CBUNIDADE15	Unidade	15,00	107,000000	1.605,000000	107,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO MIRIM, SUB- 11, SELO CBFSUNIDADE15	Unidade	15,00	107,000000	1.605,000000	107,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, SELO FIVBUNIDADE50	Unidade	50,00	112,000000	5.600,000000	112,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6BOLA PROFISSIONAL DE BASQUETE MASCULINO APR.P/ FIBA. ALTAUNIDADE10	Unidade	10,00	136,000000	1.360,000000	136,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7CONES DE PVC 23 CM DE ALTURA (VÁRIAS CORES),UNIDADE50	Unidade	50,00	14,000000	700,000000	14,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8CONES DE PVC 50 CM DE	Unidade	30,00	25,000000	750,000000	25,00

SA *A*

d

Relatório de Vencedores

ALTURAUNIDADE30



Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9COLETES PARA TREINAMENTO DUPLA FACE EM TECIDO DRAY FITUNIDADE60	Unidade	60,00	38,000000	2.280,000000	38,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10CAIXA TÉRMICA DE 50LUNIDADE4	Unidade	4,00	200,000000	800,000000	200,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11CROONOMETRO DIGITAL MATERIAL: PLÁSTICO, COMPONENTES ELETRÓNUNIDADES	Unidade	5,00	65,000000	325,000000	65,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13COLCHONETE P/ GINÁSTICA, EXER. FÍSICOS, ACADEMIAS 95X69X3UNIDADE30	Unidade	30,00	60,000000	1.800,000000	60,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14KIT(BOLSA) DE PRIMEIROS SOCOFROS, REVESTIMENTO INTERNOKIT4	Unidade	4,00	200,000000	800,000000	200,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15REDE DE VÔLEI OFICIAL COM 2 LONAS DE ALGODÃOUNIDADES	Unidade	5,00	250,000000	1.250,000000	250,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16REDE OFICIAL PARA ARO DE BASQUETEBOL, ALTURA 40 CMUNIDADE2	Unidade	2,00	70,000000	140,000000	70,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS TIPO REDE MALHA, FIO 8, 6X6UNIDADE50	Unidade	50,00	75,000000	3.750,000000	75,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18APITO FOX- 40UNIDADE20	Unidade	20,00	45,000000	900,000000	45,00

Relatório de Vencedores



Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19COLA PARA HANDBPL 500GRUNIDADE10	Unidade	10,00	85,000000	850,000000	85,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20MINI TRAVE DE GOL FABRICADO EM CANO DE METAL DE 19MMUNIDADE20	Unidade	20,00	290,000000	5.800,000000	290,00

FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09

Total do Fornecedor 458,50

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12BAMBÔLES DE PLÁSTICO DE 60CM DE DIÂMETROUNIDADE50	Unidade	50,00	9,170000	458,500000	9,17

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]